www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

136 Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Fevereiro de 2020 • Edição IVXX
:\,c..v-1-ººs+.
~ r : , ~

==================================-i Y-. l
o- llh(;l;/RM,t" G-;

E.ttado do Piauí

PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO n• 014/2020

CONTR.\TANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PI

CONTRATADA: ROSEMARY SAMPAIO BASTOS CPF: 029.761.753-22

.

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE PROFESSORA DE 20 HORAS DESIGNADA
PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI- PI

FONTE DE RECURSOS: DO FUNDEB

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.443,07 (HUM M IL QUATROCENTOS E QUARENTA
E TREIS REAIS E SETE CENTAVOS) MENSAIS

PRAZO DE VIGÊNCIA: DE SEIS MESES OU PRORROGADO ATÉ A
REALIZACÂO DO CONCURSO.

DATA DA ASSINATURA: OI DE FEVEREIRO DE 2020

Estado do Piauí

PODER EXEQJTIVO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRA TO DE CONTRATO n• 015/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUf-PI

CONTRATADA: SANDRA MARIA SOUSA DOS SANTOS SILVA CPF:027.890.883-
73

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE PROFESSORA DE 20 HORAS DESIGNADA .
PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI - PI

FONTE DE RECURSOS: DO FUNDEB

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.443,07 (HUM M IL QUATROCENTOS E QUARENTA
E TREIS REAIS E SETE CENTAVOS) MENSAIS

PRAZO DE VIGtNCIA: DE SEIS MESES OU PRORROGADO ATÉ A
REALIZACÃO DO CONCURSO. .
DATA DA ASSINATURA: 01 DE FEVEREIRO DE 2020

Estado do Piauí

PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRA TO DE CONTRATO nº 016/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ-PJ

CONTRATADA: ANTONIA JOZIANE LIMA DE ARAUJO CPF: 017.770.933-25

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE PROFESSORA DE 20 HORAS DESIGNADA
PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI - PI

FONTE DE RECURSOS: DO FUNDEB

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.443,07 (HUM M JL QUATROCENTOS E QUARENTA
E TREIS REAIS E SETE CENTAVOS) MENSAIS

PRAZO DE VIGÊNCIA: DE SEIS MESES OU PRORROGADO ATÉ A
REALIZAÇÃO DO CONCURSO.

DATA DA ASSINATURA: 01 DE FEVEREIRO DE 2020

t
E,uado do Plauf

PODER EXEQJTIVO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO nº 017/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ- PI

CONTRATADA: BIANCA DA SILVA ALENCAR CPF: 066.316.643-81

.

.

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE PROFESSORA DE 20 HORAS DESIGNADA
PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI- PI

FONTE DE RECURSOS: DO FUNDEB

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.443,07 (HUM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA
E TREIS REAIS E SETE CENTAVOS) MENSAIS .

PRAZO DE VIGtNCIA: DE SEIS MESES OU PRORROGADO ATÉ A
REALIZACÃO DO CONCURSO •

DATA DA ASSINATURA: OI DE FEVEREIRO DE 2020

ef

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent